Santiago de las Montañas, Cantón Loja, Provincia de Loja, se reúnen los socios de la 

compañía INMOBILIARIA BURAGFLAN CÍA. LTDA,, con el fin de celebrar la Junta General 
Extraordinaria de Socios. 

Asisten a la junta las siguientes personas: 

1. La persona Natural, CATALINA AGUIRRE BURNEO, como propietaria de 

setecientas catorce (714.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,28 % del total del capital. 

2. La persona Natural, DAVID ANDRES AGUIRRE BURNEO, como propietario de 

setecientas catorce (714.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,28 % del total del capital. 

3. La persona Natural, DIANA CRISTINA AGUIRRE BURNEO, como propietario de 
setecientas catorce (714.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,28 % del total del capital. 

4. La persona Natural, DANIEL OSWALDO BURNEO JARAMILLO, como propietario de 

setecientas quince (715.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,30 % del total del capital. 

5. La persona Natural, JUAN FRANCISCO BURNEO JARAMILLO, como propietario de 
setecientas catorce (714.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,28 % del total del capital. 

6. La persona Natural, MATEO SEBASTIAN FLANDOLI BURNEO, como propietario de 
setecientas quince (715.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,30 % del total del capital. 

7. La persona Natural, PABLO GIUSEPPE FLANDOLI BURNEO, como propietario de 

setecientas catorce (714.00) participaciones de USD 1,00 (Un dólar de los Estados 
Unidos de Norte América) cada una, que equivale al 14,28 % del total del capital 

Preside la Junta la señora DIANA CRISTINA AGUIRRE BURNEO y actúa como Secretario, el 
señor MATEO SEBASTIAN FLANDOLI BURNEO.

[...]

Se procede a realizar la reserva legal, estatutarias y ocacionales según como 
lo determina la norma, asi como las deducciones de la participacion de 
trabajadores e impuesto a la renta, por lo que la compañía generó una 
utilidad neta al 31 de diciembre de 2016 de USD 10.428,69 (DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO 69/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTE AMÉRICA). 

Por consiguiente, la Junta de socios declaró el reparo de los dividendos por 
cada participación que los socios posean hasta el día 31 de diciembre de 

2016, estos dividendos serán pagados hasta el viernes 28 de abril de 2017.